Mário Tor ncourt Junior

Vereador

Er DEFERIDO

Em/ 3°-

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 102/2023

ASSUNTO:Asfaltar o trecho que vai do Cemitério José Bolotari até a Chácara do
Iloibes Stein.

REQUERENTES: Juninho Bittencourt,

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Atendendo ao pedido de moradores, indicamos ao Executivo que asfalte o trecho

de estrada acima.

Entendemos que com o asfaltamento deste trecho de estrada irá diminuir a

poeira/barro, facilitando o tráfego de pessoas que vão até o nosso cemitério.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2023.

Ao Sr.
Mário Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001